Prelátům přísluší, aby sídlili u svých kostelů, a budou-li se chovat jinak, budou potrestáni obnovenými starými tresty, jakož i nově stanovenými.

Eadem sacrosancta synodus, eisdem praesidentibus apostolicae sedis legatis, ad restituendam ecclesiasticam disciplinam, depravatosque in clero, et populo christiano mores emendandos se accingere volens, ab iis, qui maioribus ecclesiis praesunt, initium censuit esse sumendum: integritas enim praesidentium salus est subditorum. Confidens itaque, per Domini, ac Dei nostri misericordiam, providamque ipsius Dei in terris vicarii solertiam, omnino futurum, ut ad ecclesiarum regimen (onus quippe angelicis humeris formidandum) qui maxime digni fuerint, quorumque prior vita, ac omnis aetas a puerilibus exordiis usque ad perfectiores annos per disciplinae stipendia ecclesiasticae laudabiliter acta, testimonium praebeat, secundum venerabiles beatorum patrum sanctiones assumantur: omnes patriarchalibus, primatibus, metropolitanis, et cathedralibus ecclesiis

Tato posvátná synoda, konaná pod předsednictvím týchž legátů Apoštolského stolce, chystajíc se k obnovení upadlé církevní disciplíny a k nápravě zkažených mravů u duchovenstva i křesťanského lidu, usoudila, že je třeba začít u těch, kteří stojí v čele vyšších kostelů, protože bezúhonnost těch, kteří jsou v čele, působí spasitelně i na poddané. Důvěruje proto, že díky milosrdenství našeho Pána a Boha a díky prozíravé prozíravosti Božího náměstka na zemi budou v budoucnu k řízení kostelů (což je břemenem i pro andělská bedra obávaným) ustanovováni podle ctihodných předpisů blažených Otců jen ti, kteří toho budou nejvíce hodni a jejichž předchozí život od chlapeckých počátků až po zralejší léta dosvědčuje, že byl chvályhodně prožit ve službě církevní disciplíny. Proto vybízí a

quibuscumque, quovis nomine, ac titulo, praefectos monet, ac monitos esse vult, ut attendentes sibi, et universo gregi, in quo Spiritus sanctus posuit eos regere ecclesiam Dei, quam acquisivit sanguine suo, vigilent, sicut apostolus praecipit, in omnibus laborent, et ministerium suum impleant: implere autem illud se nequaquam posse sciant, si greges sibi commissos mercenariorum more deserant; atque ovium suarum, quarum sanguis de eorum est manibus a supremo iudice requirendus, custodiae minime incumbant: cum certissimum sit, non admitti pastoris excusationem, si lupus oves comedit, et pastor nescit.

Ac niholominus, quia nonnulli, quod vehementer dolendum est, hoc tempore reperiuntur, qui propriae etiam salutis immemores, terrenaque caelestibus, ac divinis humana praefidentes, in diversis curiis vagantur, aut in negotiorum temporalium solitudine, ovili derelicto, atque ovium sibi commissarum cura neglecta, se definent occupatos: placuit sacrosanctae synodo antiquos canones, qui temporum, atque hominum iniuria pene in desuetudinem abierunt, adversus non residentes promulgatos innovare; quemadmodum virtute praesentis decreti innovat; ac ulterius pro firmiori eorumdem residentia, et reformandis in ecclesia moribus, in hunc, qui sequitur, modum statuere, atque sancire.